
О внесении изменения в состав балансовой комиссии при администрации Совет-

ского района города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 04.02.2022 № 401  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 1300 «О Порядке 

создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений города Ново-

сибирска», от 07.04.2015 № 2785 «Об утверждении Положения о балансовой 

комиссии», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав балансовой комиссии при администрации Советского 

района города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 04.02.2022 № 401 (в редакции постановлений мэрии города 

Новосибирска от 12.04.2023 № 1792, от 02.04.2024 № 2286), изменение, выведя из 

состава Пинус Наталью Ивановну. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу админи-

страции Советского района города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.06.2024  №       4691    

 


